АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З

от 30  декабря 2013г   № 53
г. Валдай
	Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Валдайского муниципального района в текущем финансовом году

В соответствии со статьями 215.1 и  217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации,1998, № 31, ст. 3823; 2007, № 18, ст. 2117) и статьёй 27 Решения Думы Валдайского муниципального района  "Об утверждения Положения о бюджетном процессе в Валдайском муниципальном районе"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Валдайского муниципального района в текущем финансовом году.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года приказ от 26.12.2012 № 68 " О порядке составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Валдайского муниципального района в текущем финансовом году".

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов Администрации Валдайского муниципального района Т.Л.Загустину.
Председатель комитета финансов

Т.В.Никифорова